JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 5 cinco de Noviembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN PABLO RAMOS VILLEGAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL DELGADO SANCHEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ANUNCIOS TECNICOS MOCTEZUMA S.A. DE C.V.
VS

ESPECIALISTA TECNICO DU, DIRECTOR DE ZONA DE

DU, COORDINADOR DE ZONA CENTRO DU

DORIS ELENA LOPEZ BUENO

VS

JEFE DE FISCALIZACION ECOLOGICA DEL SAPAL,
INSPECTOR SAPAL 1

LORENA HIDALGO ALONSO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN PABLO PENA GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GABINO EDUARDO CORNEJO MALDONADO Y CLAUDIA

IVETTE
VS
JUEZ CIVICO, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA CRISTINA MORENO RODRIGUEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESQS, DIRECTOR DE CATASTRO

OSCAR GUILLERMO ROMERO FUENTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALEJANDRA GABRIELA PEREZ GOMEZ,SALVADOR
REYES GARCIA

VS

AGENTE DE VIALIDAD

ALFONSO MONDRAGON HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JS-0270/2021-3ro

1767/2018-IN

1743/2018-IN

1192/2021-3ro

1190/2021-3ro

1068/2021-3ro

1007/2021-3ro

0984/2021-3ro

0441/2021-3ro

0419/2021-3ro

0340/2021-3ro

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Ampliacién de demanda.

Se ordena notificar por estrados.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.



LUISA FERNANDA BERMUDEZ ARIAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ANTONIO MORUA VAZQUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALFREDO AZPEITIA CORDERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JESUS EDUARDO ROMERO VARGAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN ANSELMO DIAZ GASCA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE LUIS PEREZ MORENO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DEL CARMEN VILLAGRAN LEDON
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS ADRIAN MELCHOR LANGO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER OLVERA ROJAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BIANEY MENDOZA MENDOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

NORBERTO GUERRERO SALINAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

VERONICA RANGEL SOTELO
VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0336/2021-3ro

0325/2021-3ro

0306/2021-3ro

0245/2021-3ro

0205/2021-3ro

0193/2021-3ro

0187/2021-3ro

0186/2021-3ro

0182/2021-3ro

0146/2021-3ro

0094/2021-3ro

0071/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se regulariza proceso., Causa ejecutoria
sentencia.

Se regulariza proceso., Causa ejecutoria
sentencia.

Se regulariza proceso., Causa ejecutoria
sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista por tres dias.



